
RNDr. Šprta František 

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

ADD CZ OBJEDNAVKY [czobjednavky@abbott.com]
3. října 2023 10:58
RNDr. Šprta František
potvrzeni: Upozornění na objednávku
order.pdf

Důležitost: Vysoká

EJAbbott Ing. Denisa Sucha
Senior Order Entry Specialist 
Core Diagnostics 

Abbott Laboratories, s.r.o. 
Evropská 2591/33D 
160 00 Praha 6 
Czech republic 

O: +420 267 292 204 
M: +420 602 268 955 
denisa.sucha@abbott.com 

Thiscommunication may contain information that is proprietary, confidential, or exempt from disclosure. If vou are not the intended recipient, pleasenote that any
other drssemtnation,distribution, use or copying of this communication is strictly prohibited. Anyone who receivesthis messagein error should notify the sender
írnmed.atelv by telephone or by return e-mail and delete it from their computer.

From: Abbott DiagnosticsČR (objednávky) <webmaster@abbottdiagnostics.cz>
Sent: úterý 3. října 2023 10:23
To: ADD CZ OBJEDNAVKY<czobjednavky@abbott.com>
Subject: Upozornění na objednávku
Importance: High

• •• a • ., . ...: . . .. . .
Společnost Abbott Laboratories, s.r.o. se sídlem Evropská 2591/33d, Dejvice, 160 00
Praha 6, identifikační číslo: 25095145 ("Prodávající"), potvrzuje přijetí a zpracování
Vaší objednávky ze dne 03.10.2023 10:22:58.

Zkontrolujte prosím údaje uvedené nlze a v případě jakýchkoliv nesrovnalostí
kontaktujte naše objednávkové oddělení na bezplatné lince 800 222 688.

Číslo objednávky:
Číslo smlouvy:
Kupující:

55522

Vojenská nemocnice (120321)

--- Dodací adresa

Ulice, č.p.:
Město:
PSČ:

ZÁBRDOVICKÁ 3
BRNO
63600

--- Fakturační adresa

Ulice, č.p.:
Město:
PSČ:

ZÁBRDOVICKÁ 3
BRNO
63600

--- Poznámka zákazníka --------------------------------------------

1 



Žádám, aby potvrzení každé objednávky přesahující částku 50.000,-Kč bez OPH bylo
doplněno o následující formulaci, bez které nebude možné fakturu uhradit!

V souladu ze zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. Tímto
Potvrzujeme Vaši objednávku ze dne 3. 10. 2023 .
která převyšuje 50.000,- Kč bez OPH.

Výše bez OPH 66313 .

OPH 21% .

Výše celkem včetně OPH 80238 , 73 .

--- Objednané položky -----------------------------------

Kód Název

2P3211
6C5563
6E2368
6C5458
7C1401
7C1503
401803

ICT Sample Oiluent (ICT05)
ARCHITECT Trigger
ARCHITECT Pre-Trigger
ARCHITECT Concentrate Wash Buffer 1 Liter 4Pack
ARCHITECT Sample Cups
ARCHITECT Reaction Vessels
ARCHITECT Slit Septum 200

Cena celkem bez OPH:
OPH celkem:
Cena celkem vč. OPH:

66 313 Kč
13 926 Kč
80 239 Kč

--- Upozornění ----------------------------------------------------

Pokud je Kupující povinnou osobou dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále
jen uZákon o registru smluv"), zavazuje se Kupující, že bude postupovat dle Zákona o
registru smluv a smlouvu uzavřenou akceptací objednávky Kupujícího zašle správci
registru smluv zřízeného tímto zákonem k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Smlouva bude zaslána k uveřejnění ve formátu
a znění požadovaném Zákonem o registru smluv. Prodávající s takovým zveřejněním
souhlasí.

Kupující se dále zavazuje ze zveřejnění vyloučit, tj. v elektronickém obrazu textového
obsahu smlouvy zaslané k uveřejnění znečitelnit, ty informace, které splňují podmínky
vyloučení ze zveřejnění dle Zákona o registru smluv, zejména, ale ne výlučně,
jakékoliv údaje o jednotkových cenách dle § 3 odst. 1 anebo § 5 odst. 6 Zákona o
registru smluv. Kupující se zavazuje odškodnit Prodávajícího a nahradit Prodávajícímu
veškeré náklady, včetně nákladů na právní zastoupení, v případě porušení tohoto svého
závazku. Kupující zašle Prodávajícímu potvrzení o uveřejnění poskytnuté Kupujícímu
správcem registru smluv.

Tato komunikace může obsahovat informace, které jsou majetkem, tajné nebo určené k
internímu sdělení. Pokud nejste zamýšlený příjemce, mějte prosím na vědomí, že
rozšiřování, předávání, používání nebo kopírování této komunikace je přísně zakázáno.
Kdokoli dostane tuto zprávu omylem, nechť neprodleně uvědomí odesilatele zpětným e
mailem a smaže ji ze svého počítače.

Společnost Abbott Vám děkuje za Vaše čestné jednání.

v 115 

Cena 
2


